АДМИНИСТРАЦИЯ

ПАЛЕХСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 10.08.2011   № 81

	«Об утверждении регламента «Выдача градостроительного плана земельного участка»

(в редакции постановления от 06.07.2012 №88-п)
	На основании статей 44 и 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, постановления Правительства Российской Федерации от 29.12.2005 № 840 «О форме градостроительного плана земельного участка», приказа Министерства регионального развития Российской Федерации от 11.08.2006 № 93 «Об утверждении инструкции о порядке заполнения формы градостроительного плана земельного участка», Устава администрации Палехского городского поселения  п о с т а н о в л я ю:
1. Регламент «Выдача градостроительного плана земельного участка»– утвердить.

2. Обеспечить размещение утвержденного административного регламента на официальном сайте Палехского городского поселения.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на архитектора администрации Палехского городского поселения С.Н.Марычева.

	Глава администрации

Палехского городского поселения

	Е.Н.Белов

PAGE